2, s. 239; A. Markiewicz, Kobiety i rodziny
powstańców styczniowych zesłanych w głąb Rosji, Warszawa 2018, s. 13.

32 S. Krzemiński, op.cit., s. 55.
33 Podział powstańców na kategorię. (Przepisy zatwierdzone przez cesarza w dniu 11 (23) maja

1863 r., [w:] Rok 1863. Wyroki śmierci…, s. XVI.